COMUNICADO

Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde

Coletiva

Prezados(as) Candidatos(as),

Informamos que será divulgado em breve retificação do

Edital nº 001/2022 (Ingresso 2º/2022) alterando as datas de

divulgação do resultado final e da confirmação de ingresso.

Atenciosamente,

Gestão Acadêmica da Secretaria de Pós-Graduação da FS/UnB